[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЧЕРНОГОЛОВКА»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_15__»__01____ 2020 г.

                                                                               №__11___
О закреплении территорий
за муниципальными общеобразовательными организациями
в 2020-2021 учебном году

В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», в целях реализации конституционных прав граждан на получение начального общего, основного общего, среднего общего образования, руководствуясь Уставом муниципального образования «Городской округ Черноголовка» Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить за муниципальными общеобразовательными организациями территории городского округа Черноголовка для учета граждан, имеющих право на получение общего образования соответствующего уровня и обеспечения приема в общеобразовательные организации всех несовершеннолетних граждан, проживающих на данной территории, в 2020-2021 учебном году, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций (Агишева А.Р., Никифоровская Л.В., Пименов А.Ю., Табачук Л.К.):
2.1. Осуществлять приём граждан в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь п. 1 настоящего постановления;
2.2. Разместить информацию о территории, закрепленной за муниципальной общеобразовательной организацией (далее – МОО), на информационных стендах и сайтах МОО в сети Интернет.
3. Опубликовать настоящее постановление в еженедельнике «Черноголовская газета» и разместить в Информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте городского округа Черноголовка (www.chgcity.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Еремина С.Ф.
Глава городского округа Черноголовка

                О.В. Егоров
Рассылка: Еремину С.Ф., отдел образования (2), Морохиной И.А. (газета, сайт), МОУ «Макаровская ООШ», МОУ «СОШ «Веста», МОУ СОШ № 75, МОУ СОШ № 82.
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

«Городской округ Черноголовка»

от «____» ______2020 г. № _____
Закрепление территорий городского округа Черноголовка

за муниципальными общеобразовательными организациями
для учета граждан, имеющих право на получение общего образования соответствующего уровня и обеспечения приема в организацию всех несовершеннолетних граждан, проживающих на данной территории, в 2020-2021 учебном году
	№
	Наименование муниципальной общеобразовательной организации
	Закрепленные территории
городского округа Черноголовка

	1
	МОУ СОШ № 82,

МОУ СОШ № 75,

МОУ «СОШ «Веста»
	г. Черноголовка,
д. Афанасово-3,

д. Беседы,

д. Ботово,

д. Старки,

д. Стояново,

д. Якимово

	2
	МОУ «Макаровская ООШ»
	Ногинск-4,

с. Ивановское,
с. Макарово,

х. Горячевка,

СНТ «Пружонка»,

СНТ «Малинки»

PAGE